
Znak sprawy ZP 5/2012                                                DRUK WZP-16 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

  
 

DOTYCZY  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  NA: 

Dostawa płyt chodnikowych, obrzeży trawnikowych, kostki brukowej i krawężników dla 

Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgierzu 

 
PROWADZONEGO  W  TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

OGŁOSZONEGO: w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 505658- 2012;  

data zamieszczenia: 12.12.2012 
 

                                                  

 S z a n o w n i    P a ń s t w o 
Uprzejmie informujemy o wyniku postępowania, jw.: 
 

1. Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam  niniejszym, że  

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
        

         REM –BUD Spółka z o.o. 

99-400 Łowicz, ul. Katarzynów 48 

Za cenę brutto 345 322,50 zł 

Uzasadnienie wyboru :  Spośród siedmiu złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, 

oferta z najniższą ceną, otrzymała maksymalną liczbę punktów tj. 100 

 

Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może być zawarta: 02.01.2013 

 

2. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja – w załączeniu. 

3. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
           

Dziękujemy za udział w postępowaniu .  

 

                                                                                                                                                                    Z   p o w a ż a n i e m 

 
 
 

  Zgierz, dnia 02.01.2013 r.                           
                                 ................................................. 

                                                (podpis i  pieczęć osoby uprawnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znak sprawy ZP 5/2012    
 

 

Dostawa płyt chodnikowych, obrzeży trawnikowych, kostki brukowej i krawężników dla Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki Komunalnej               

Sp. z o.o. w Zgierzu 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Zgierz, dnia 02.01.2013 r.  

  oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6 oferta nr 7 

  

BETARD sp. z o.o. POLBRUK S.A.  

DREWBET Grzyb-
Kotynia-

Rogaczewski 
Sp.jawna 

KOST-BET 
Sp.jawna 

K.Matyja, P. 
Matyja  

REM BUD Sp. z 
o.o. 

DROG-BRUK A.P. 
Szczerek Sp. j. 

MPM GROUP  

  
55-095 Mirkow, 

ul. Polna 30, 
Długołęka 

80-299 Gdańsk       
ul. Nowy Świat 16 c 

42-100 Kłobuck ul. 
Górnicza 1 

42-120 Miedźno,           
ul. Ułańska 15 

 99-400 Łowicz   
ul. Katrzynów 48 

98-235 Błaszki      
ul. Polna 29 

28-100 Busko -Zdrój,                  
os. GenAndersa 5/28 

Razem brutto (z vat 23%) 388 926,00 374 412,00 386 589,00 381 300,00 345 322,50 431 194,95 366 349,35 

punktacja:  88,79 92,23 89,33 90,56 100,00 80,09 94,26 


